АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, ул. Советская 52    тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2011    № 55
Об утверждении  плана  по  противодействию коррупции

МО «Вельский муниципальный район» на 2011 год

В соответствии с Указом Президента Российской  Федерации от 13.04.2010г. №460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции в Национальном  плане противодействия  коррупции на  2010-2011годы» и указом  губернатора Архангельской области от 10.06.2010 № 114-у «О плане противодействия коррупции в Архангелской  области на  2010-2011годы»

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в муниципальном образовании "Вельский муниципальный  район" на 2011 год.

2. Руководителям  подразделений, ответственным за выполнение плана согласно утвержденных сроков, представлять информацию о ходе выполнения мероприятий заместителю главы администрации по  местному  самоуправлению – руководителю аппарата МО «Вельский  муниципальный  район»  Рогозину  С.Н.

3. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

  Глава  муниципального  образования

«Вельский Муниципальный  район»                                                А.В.  СМЕЛОВ